



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251000427 ze dne 25.11.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5 - Jinonice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 800936

Dodací lhůta: 13.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000001629	Objímka krycí D4 299131 100 Kus	72,00	7.200,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
20	1000001630	Objímka krycí D6 299130 100 Kus	109,00	10.900,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
30	1000001636	Objímka přídržná 2,5/4x12 297235 200 Kus	19,00	3.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
40	1000001637	Objímka přídržná 3,5/6x15 297236 100 Kus	64,00	6.400,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
50	1000001638	Osa stupně SUS 497120 pro EWE 2 Kus	1.428,00	2.856,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
60	1000001645	Pouzdro čistícího stupně 241183 20 Kus	720,00	14.400,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
70	1000002024	Guma spojky 140 462588 10 Kus	9.132,00	91.320,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694		
80	1000002032	Řetěz pohonu madla 741330 (MU) 2 Kus	9.208,00	18.416,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251000427 ze dne 25.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
90	1000002538	Řetěz válečk.24A2	462363	
	2 Kus		90.045,00	180.090,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
100	1000002540	Řetěz válečk.16B2	298826	
	5 Kus		23.516,00	117.580,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
110	1000003656	Držák kartáčů levý	884399	
	100 Kus		573,25	57.325,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
120	1000003657	Držák kartáčů pravý	884401	
	100 Kus		573,25	57.325,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
130	1000003680	Kartáč odkláněcí dl.2x3097mm	50655428E01	
	10 Kus		27.124,00	271.240,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
140	1000003682	Kartáč odkláněcí spod.P/L horní	50655430	
	10 Kus		2.659,00	26.590,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
150	1000003705	Čidlo indukční	50571079	
	2 Kus		11.182,00	22.364,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
160	1000003771	Čerpadlo centr.mazání STAUFF		
	1 Kus		98.800,00	98.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
170	1000003820	Pravítko navád.stupňů delší	9300	
	10 Kus		1.680,00	16.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
180	1000003841	Kartáč antistat.stup.pro PS9700 dlouhý		
	10 Kus		1.495,00	14.950,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694			
190	1000003905	Pravítko navád.stupňů kratší	9300	
	10 Kus		1.520,00	15.200,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251000427 ze dne 25.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694				
200	1000003957	Osvětlení stupně LED 90-240VAC zelené	..	
	4 Kus	12.433,00		49.732,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694				
210	1000003959	Kotouč pohonu madla 30/86+řemen (2ks)	..	
	1 Sada	64.508,00		64.508,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694				
220	1000004036	Stupeň mazací pro 9700	..	
	5 Kus	37.830,00		189.150,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0204694				
Celková hodnota (bez DPH)				1.336.946,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1